
平成26年7月24日 契 約 金 額 12,528,864 円

平成26年7月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

L=22.0m
W=5.5m（7.5）

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 設計測量調査委託
（南１号８線橋実施設計）

場 所 富良野市　字北扇山二

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市北区北７条西1丁目２番地６ＮＳＳニューステージ札幌
パシフィックコンサルタンツ　株式会社　北海道支社
支社長　上野　次男

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成26年7月24日 契 約 金 額 15,422,400 円

平成26年7月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 朝日町、春日公園の遊具等改修

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公園施設長寿命化改修工事

場 所 富良野市　朝日町外

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　森田工建
代表取締役　森田　武

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年7月24日 契 約 金 額 10,994,400 円

平成26年7月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　山部北町

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（紅い実１号）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
北海道富良野市字中五区
道栄工業　株式会社
代表取締役　中井　致計

工 事 ( 業 務 ） 概 要
L=100.0m
W=5.5m

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年7月24日 契 約 金 額 10,368,000 円

平成26年7月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年10月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
L=160.0m
W=3.5m

工 事 （ 委 託 ） 名 麻町５条２歩道改修工事

場 所 富良野市　北麻町

契 約 相 手 方
富良野市緑町８番１６号
株式会社　アース建設工業
代表取締役　滝口　直美

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年7月24日 契 約 金 額 10,908,000 円

平成26年7月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成27年1月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　東部地区２

工 種 管工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第６工区）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
空知郡上富良野町北町１丁目４番１０
株式会社　西塚清掃社
代表取締役　西塚　邦夫

工 事 ( 業 務 ） 概 要
東部地区２（３条）
φ 13～φ 50　　172個

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年7月24日 契 約 金 額 3,650,400 円

平成26年7月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年9月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
管布設工　開削、塩ビ管φ 100
L=68.90m
取付管及び桝工　４箇所

工 事 （ 委 託 ） 名 特環下水道汚水桝設置工事
（紅い実１号外）

場 所 富良野市　山部北町４番

契 約 相 手 方
北海道富良野市字中五区
道栄工業　株式会社
代表取締役　中井　致計

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成26年7月24日 契 約 金 額 3,067,200 円

平成26年7月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年8月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　住吉町

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公園リフレッシュ工事（駐車場整備）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市春日町１２番１０号
株式会社　コーケン
代表取締役　森田　武

工 事 ( 業 務 ） 概 要 せせらぎ公園駐車場整備　１式

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



平成26年7月24日 契 約 金 額 2,052,000 円

平成26年7月25日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年11月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 とび・土工

工 事 ( 業 務 ） 概 要 案内標識盤改修　１式

工 事 （ 委 託 ） 名 道路施設改修工事（案内標識英語表記）

場 所 富良野市　北の峰町外

契 約 相 手 方
函館市末広町１５番３号
株式会社　キタワラ
代表取締役　岩本　一志

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


